БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
СТ ЭРЛЕТ AM АТС РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ
ХАКИМИЭТЕ

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 апрель 2018 й. № 18 24 апреля 2018 г.

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление

закупок (контрактного управляющего)

В целях организации деятельности сельского поселения Подлесненский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан при осуществлении закупок для собственных нужд, в
соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Назначить Пысину Зилю Салаватовну ответственным за
осуществление закупок - (контрактным управляющим), включая исполнение
каждого контракта в сельском поселении Подлесненский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

2. Контрактный управляющий муниципального заказчика сельское
поселение Подлесненский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан осуществляет функции и
полномочия, предусмотренные Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N
44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд".

3. Возложить на Пысину Зилю Салаватовну персональную
ответственность в пределах осуществляемых им полномочий.

4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте сельского
поселения Подлесненский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан www.podiesnoe-ss.ru.

5. Распоряжение вступает в силу с 24 апреля 2018 года.

Г лава сельского поо
Подлесненский сел!
муниципального par
Стерлитамакский ра И.Л. Маркелова

http://www.podiesnoe-ss.ru